様式第１号（第７条関係）

保育士就職準備金貸付申請書

                          年  月  日
矢吹町長　様

 矢吹町保育士就職準備金貸付要綱により、保育士就職準備金の貸付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。なお、町が勤務先（予定を含む）より、就労状況等の事実確認のため、情報の提供を受けることに同意します。

◆ 申請者記入欄
	借用希望金額
	  金                 　　　　　　　　　　円

	（フリガナ）
氏名

		 ㊞

	生年月日
	 　 年　　   月　　   日 （　　   歳）
	性別
	　　男　　女

	現住所
	〒    　　－

	電話
	自宅

	携帯

	養成施設

	就職(予定)
年月日
	 年      月       日

	　勤務先
	施 設 名
  (保育施設等名)

	施設所在地
	〒      　－

  電話     　（     　）

借入の目的

※該当するもの
全てに○をつけ
てください。
	（　 ）保育施設等への就職によって転居が伴う場合における転居費用
（ 　）転居先の賃貸物件の借り上げに伴う礼金や仲介手数料
（ 　）保育施設等で使用する被服費等
（ 　）保育施設等への通勤に要する移動用自転車等の購入費
（　 ）その他（                         　　　　　　　　　　　　　　）

◆ 連帯保証人（予定者）記入欄
	（フリガナ）
氏 名

	申請者との関係

	生年月日
	   年   月   日 （   歳）

	住 所
	〒      　－

	電 話
	自宅

	携帯

	勤務先名

	勤務年数
	　　　　　　　　　年

	職 業
	 □ 自営業    □ 会社員（正社員・契約社員・派遣社員・パート）
 □ 団体職員  □ 公務員  □ その他（          　　　　　　 ）

	勤務先
住 所
	〒    　　－

電話   　（  　　）
	世帯収入月額

	円

【添付書類】

申 請 者… ①住民票抄本（発行後３か月以内）
               ②雇用内容証明書（様式第２号）
               ③保有資格の取得証明書、修了証明書等の写
  連帯保証人… ①住民票抄本（発行後３か月以内）

その他、町長が必要と認める書類

 ※提出された書類は返却できません。